



TOSCAVINO

SPEZIALITÄTEN AUS DER TOSCANA

Bestellformular

(Per Fax an +49 711 / 16916109 oder per E-Mail an info@toscavino.com).

Rechnungsadresse:

Anrede: _____

Vorname: _____

Name: _____

Straße: _____

PLZ: _____

Ort: _____

Tel.-Nr. _____

E-Mail: _____

Fax-Nr. _____

Datum: _____

Unterschrift: _____

Lieferadresse:

Anrede: _____

Vorname: _____

Name: _____

Straße: _____

PLZ: _____

Ort: _____

Weingut LA CURA		Flasche	Karton	Anzahl
Falco Pescatore DOC Bio (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	11,00 € / 14,67 € / l	66,00 €	
Trinus IGT Bio (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	16,50 € / 22,00 € / l	99,00 €	
Arcipelago DOC Bio (Rosé)	6 Fl. zu 0,75 l	12,00 € / 16,00 € / l	72,00 €	
Vino rosso Magnum (Rot)	6 Fl. zu 1,5 l	13,50 € / 9,00 € / l	81,00 €	
Cavaliere d'Italia DOC (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	10,50 € / 14,00 € / l	63,00 €	
ColleBruno DOC Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	13,50 € / 18,00 € / l	81,00 €	
BrecceRosse DOC Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	17,00 € / 22,67 € / l	102,00 €	
BrecceRosse DOC Magnum Bio (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	42,00 € / 28,00 € / l		
BrecceRosse DOC Doppelmagnum in Holzkiste Bio (Rot)	1 Fl. zu 3,0 l	96,00 € / 32,00 € / l		
Merlot DOC Bio (Rot)	1 Fl. zu 0,75 l	39,00 € / 52,00 € / l		
Merlot DOC Magnum Bio (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	90,00 € / 60,00 € / l		
Merlot DOC Doppelmagnum Bio in Holzkiste (Rot)		210,00 € / 70,00 € / l		
CabernetS DOC (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	40,00 € / 46,00 € / l		
CabernetS DOC Magnum (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	90,00 € / 60,00 € / l		
Vedetta DOC in Eichenholzkiste (Rot)	1 Fl. zu 0,75 l	80,00 € / 106,67 € / l		
Predicatore IGT (Dessert)	1 Fl. zu 0,375 l	20,00 € / 53,33 € / l		
Weinpaket LA CURA 2 Fl. ColleBruno DOC Bio (Rot) 2 Fl. BrecceRosse DOC Bio (Rot) 2 Fl. Merlot DOC Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l		135,00 € 30,00 € / l	
Grappa Barrique	1 Fl. zu 0,5 l	26,00 € / 54,00 € / l		
Olivenöl Extra Vergine	1 Fl. zu 1,0 l	19,00 € / 19,00 € / l		
Tomatensauce - Bio	6 Fl. zu 690 ml	3,75 € / 5,43 € / l	22,50 €	
Tomatensauce mit Gemüse - Bio	6 Fl. zu 340 ml	3,50 € / 10,30 € / l	21,00 €	
Artischockenherzen in Olivenöl - Bio	1 Gl. zu 340 ml	9,00 € / 36,47 € / l		



Vorname: _____ Name: _____

Weingut Azienda Agraria MOTTA ALBERTO		Flasche	Karton	Anzahl
ANSONICA DOC BIO (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	14,50 €/19,33 €/l	87,00 €	
Alberto Motta Bianco DOC (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	14,50 €/19,33 €/l	87,00 €	
Alberto Motta Rosato IGT BIO (Rosé)	6 Fl. zu 0,75 l	11,50 €/15,33 €/l	69,00 €	
Ciliegiolo DOC Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	11,00 €/14,67 €/l	66,00 €	
Ciliegiolo DOC Magnum Bio (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	21,00 € /14,00 €/l		
Morellino Di Scansano DOCG Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,375 l	6,00 €/16,00 €/l	36,00 €	
Morellino Di Scansano DOCG Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	11,00 €/14,67 €/l	66,00 €	
Morellino Di Scansano DOCG Magnum Bio (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	25,00 € /16,67 €/l		
Guerino Morellino Di Scansano DOCG Bio (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	14,00 €/18,67 €/l	84,00 €	
Rino IGT Bio	6 Fl. zu 0,75 l	16,50 €/22,00 €/l	99,00 €	
Morellino Di Scansano Riserva DOCG (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	21,50 €/28,67 €/l	129,00 €	
Morellino Di Scansano Riserva DOCG Magnum (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	53,00 € /35,33 €/l		
Weinpaket Motta 1 Fl. ANSONICA DOC BIO 1 Fl. Alberto Motta Bianco DOC 1 Fl. Alberto Motta Rosato IGT BIO 1 Fl. Ciliegiolo DOC Bio 1 Fl. Morellino Di Scansano DOCG 1 Fl. Morellino Di Scansano Riserva DOCG	6 Fl. zu 0,75 l		82,00 € 18,22 €/l	
Weingut Azienda Agricola Valentini		Flasche	Karton	Anzahl
Vermentino DOC (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	11,00 €/14,67 €/l	66,00 €	
Rosato DOC (Rosé)	6 Fl. zu 0,75 l	10,50 €/14,00 €/l	63,00 €	
Sangiovese IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	10,50 €/14,00 €/l	63,00 €	
Monteregio DOC (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	13,00 €/17,33 €/l	75,00 €	
Vivoli DOC (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	18,00 €/24,00 €/l	108,00 €	
Atunis IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	23,00 €/30,67 €/l	138,00 €	
Crebesco IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	28,00 €/37,33 €/l	168,00 €	
Aule IGT (Dessert)	6 Fl. zu 0,50 l	18,00 €/36,00 €/l	108,00 €	
Weinpaket Valentini 1 Fl. Vermentino DOC (Weiß) 1 Fl. Sangiovese IGT (Rot) 1 Fl. Monteregio DOC (Rot) 1 Fl. Vivoli DOC (Rot) 1 Fl. Crebesco IGT (Rot) 1 Fl. Atunis IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l		100,50 € 22,34 €/l	
Weingut Le Grascete – Bolgheri		Flasche	Karton	Anzahl
Grale DOC Bolgheri (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	13,50 €/18,00 €/l	81,00 €	
Le Grascete DOC Bolgheri Superiore (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	33,00 €/44,00 €/l	198,00 €	
Antero DOC Bolgheri Superiore (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	32,00 €/42,67 €/l	192,00 €	
Weinpaket Le Grascete 2 Fl. Grale DOC (Rot) 2 Fl. Le Grascete Superiore DOC (Rot) 2 Fl. Antero (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l		155,00 € 34,44 €/l	



Vorname: _____ Name: _____

WEINGUT Villa Caprareccia - Bolgheri		Flasche	Karton	Anzahl
Libiccocco Bianco (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	10,50 €/14,00 €/l	63,00 €	
BullaGalli IGT (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	16,00 €/21,33 €/l	96,00 €	
Alighino IGT (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	12,50 €/16,067 €/l	75,00 €	
Libiccocco Rosato (Rosé)	6 Fl. zu 0,75 l	11,00 €/14,67 €/l	66,00 €	
Libiccocco Rosso (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	10,50 €/14,00 €/l	63,00 €	
Filari Dorfino IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	12,50 €/16,67 €/l	75,00 €	
Mastremilio IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	27,00 €/36,00 €/l	162,00 €	
Mastremilio IGT Magnum in Holzkiste (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	68,00 €/45,33 €/l		
Mastremilio IGT Doppelmagnum in Holzkiste (Rot)	1 Fl. zu 3 l	150,00 €/50,00 €/l		
Caprareccia IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	39,00 €/52,00 €/l	234,00 €	
WEINGUT MURALIA - Roccastrada		Flasche	Karton	Anzahl
Chiaraluna IGP (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	18,00 €/24,00 €/l	108,00 €	
Corbizzo IGP (Rosé)	6 Fl. zu 0,75 l	12,50 €/16,67 €/l	75,00 €	
Manolibera IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	11,50 €/14,67 €/l	69,00 €	
Muralia IGT (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	28,00 €/37,33 €/l	168,00 €	
Altana DOP (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	15,50 €/20,67 €/l	93,00 €	
Babone DOP (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	15,00 €/20,00 €/l	90,00 €	
Weinpaket Muralia 1 Fl. Chiaraluna IGP (Weiß) 1 Fl. Corbizzo IGP (Rosé) 1 Fl. Manolibera IGT (Rot) 1 Fl. Muralia IGT (Rot) 1 Fl. Altana DOP (Rot) 1 Fl. Babone DOP (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l		98,50 € 21,88 €/l	
Weingut Tenuta di Vaira - Bolgheri		Flasche	Karton	Anzahl
Caccia al Palazzo DOC Vermentino (Weiß)	6 Fl. zu 0,375 l	10,50 €/28,00 €/l	63,00 €	
Caccia al Palazzo DOC Vermentino (Weiß)	6 Fl. zu 0,75 l	18,90 €/25,20 €/l	113,40 €	
Caccia al Palazzo DOC Rosato (Rosé)	6 Fl. zu 0,375 l	10,50 €/28,00 €/l	63,00 €	
Caccia al Palazzo DOC Rosato (Rosé)	6 Fl. zu 0,75 l	18,90 €/25,20 €/l	113,40 €	
Caccia al Palazzo Bolgheri DOC Rosso (Rot)	6 Fl. zu 0,375 l	12,80 €/34,13 €/l	76,80 €	
Caccia al Palazzo Bolgheri DOC Rosso (Rot)	6 Fl. zu 0,75 l	22,90 €/30,53 €/l	137,40 €	
Caccia al Palazzo Bolgheri DOC Rosso in Holzkiste (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	50,00 €/33,33 €/l		
Bolgherese Bolgheri Superiore Rosso in Holzkiste (Rot)	1 Fl. zu 1,5 l	95,00 €/63,33 €/l		
Jacobelli Liquori		Flasche	Anzahl	
Amaro Etrusco italienischer Kräuterbitter 38°	1 Fl. zu 0,7 l	19,90 €/28,43 €/l		
Amaro Etrusco italienischer Kräuterbitter 38°	1 Fl. zu 2,0 l	49,90 €/24,95 €/l		
Grappa Poggio Gufo Riserva 40°	1 Fl. zu 0,5 l	24,00 €/48,00 €/l		
Grappa Morellino Riserva 40°	1 Fl. zu 0,7 l	34,00 €/48,57 €/l		



TOSCAVINO

SPEZIALITÄTEN AUS DER TOSCANA

Preise sind gültig ab 01.09.2022 Alle vorherigen Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit. Alle Preise inkl. MwSt.

Das Bestellformular per Fax an die +49 711 16916109 senden. Sie können auch über unsere Internetseite www.toscavino.com oder per E-Mail an info@toscaVino.com bestellen. Nachdem wir Ihre Bestellung erhalten haben, bekommen Sie eine Bestätigung per E-Mail, mit dem voraussichtlichen Liefertermin und der Rechnung. Bei uns können Sie per PayPal oder per Überweisung (Vorkasse) bezahlen. Die Lieferzeit bzw. Auslieferungstermine ersehen Sie auf unserer Internetseite www.toscavino.com.

Die Versand-/Lieferkostenpauschale (Transport und Verpackung) beträgt 6,00 EUR brutto pro Paket (bis zu 12 Flaschen) in Deutschland. Ab einem Bestellwert von 100 Euro erhalten Sie die Lieferung innerhalb Deutschlands versandkostenfrei. Für Sendungen nach Österreich beträgt die Versand-/Lieferkostenpauschale (Transport und Verpackung) 31,99 Euro brutto pro Paket (bis zu 12 Flaschen). Für Sendungen in die Schweiz fällt eine Versand-/Lieferkostenpauschale von 48,99 Euro pro Paket (bis zu 12 Flaschen) an. Beachten Sie bitte, dass Sendungen in die Schweiz grundsätzlich Zoll- und mehrwertsteuerpflichtig sind.

Die von Ihnen Übermittelten persönlichen Daten wie Name, Telefon und E-Mail-Adresse werden zum Zweck der Bestellabwicklung elektronisch gespeichert. Die Einwilligung können Sie jederzeit widerrufen. Weiter Informationen zum Datenschutz finden Sie in unserer Datenschutzerklärung unter <https://toscaVino.de/datenschutzbelehrung>.